
Obsah:

Oddíl 1 - Z MÉHO ŽIVOTA

Vysoko nad Prahou (6) - Pozdrav do neznáma (7) - Žij si, jak chceš (8) - Vezmi 
si černou sukni (9) - Na jídelním lístku (11) - Lilith (12) - Probuď se, lásko, bude 
den (13) - Vzpomínka na tvé zpocené tělo (14) - Vincent (15) - Dívka z tramvaje 
číslo 10 (16)

Oddíl 2 - TEMNÁ NOC SRDCE

Marnost (18) - Touha (19) - Na dně noci (21) - Mozek bez paměti (22) - Iluze 
(23) - Jizvy (24) - Nevyhnutelnost (26) - Únik (27) - Strnulost (28) - Bůh utopený 
v dešti (29) - Pomíjivost (31) - Stále stejná láska, stále stejná bolest (32) - Ten, 
koho nikdy nepotkáš (33) - Rezignace (34) - Odsouzenec к životu (35)

Oddíl 3 - ONA

Barvy loučení (38) - Jedné neobyčejné dívce (39) - Spatřit tě... (41) - Mé srdce 
přesluhuje (42) - Nejsi sama (43) - Čemu se podobáš (44) - Nedosažitelnost 
(46) - A stejně bych tě miloval... (47) - Slzy (48) - Nejkrásnější ráno (49) - 
Odkud jsi přišla? (51) - Neuvidím tvůj podzim (52) - Jediné objetí (53) - Ztrácím 
tě v sobě (54) - Múza (55) - Můj maják pro tebe (56)

Oddíl 4 - MALÉ DIVNÉ PŘÍBĚHY

Příběh o čase (58) - Příběh o pláči (59) - Vtípek (60) -  Pohádka o prokletí (61) 
-  Izolace (62) -  Na letní zahrádce uprostřed zimy (63) -  Příboj (65) -  Míjení 
(66) -  Příběh o doteku (67) -  Podstata lásky (68) -  Vlk a slunce (69) -  
Poslední hvězda ve vesmíru (70)

Oddíl 5 -POD SLUPKAMI

Muž, který neměl nikoho rád (72) -  Oči jako slaměnky (73) -  Jsme pojídači 
smrti (75) -  Pod slupkou (76) -  Uvadání (77) -  Tma к večeři (78) -  Národ (79) 
-  Dravec a kořist (80) -  Havrani (82) -  Nevšímavost (83) -  V poušti ulic (85) -  
Předstírání (86) -  Nicota (87) -  Setrvačnost (88) -  Na slepé koleji (89) - 
Nesmyslnost (90) -  Prvotní hřích (92) -  V posteli po dvaceti letech (93) -  A žili 
spolu šťastně až do smrti... (94)



Oddíl 6 -PAVUČINY DUSE

Zhasni to světlo (96) -  Očista (97) -  Ode zdi ke zdi (98) -  Bezpečná 
vzdálenost (99) -  Sukuba (101) - Pojď, skočíme do propasti (102) - Nepřibližuj 
se (103) - Rozkoš z temnoty (104) -  Na černém trhu (106) -  Srdce vytržené z 
kořenů (107) -  Nikoho tam nepustím (109) - Co když jsem ďábel? (110) -  
Nějaké tělo kráčí pod mou hlavou (111) -  Přáníčko (112)

Oddíl 7 - VNITŘNÍ KRAJINY

Nákupčí snů (114) -  Kde je klíč к tvé bytosti? (115) -  Sundej mě z kříže (117) 
-  Tam a zase zpátky (118) -  Prorůstá mnou tráva (119) -  Fotografie mé duše 
(120) -  Ty přece nejsi anděl (121) -  Dívčí pokoje (122) - Podivné bytosti z 
nočních tramvají (124) -  A vstoupím do vln... (125) -  Přitisknu tě к sobě (126)

Oddíl 8 - NA DRUHEM KONCI

Hřbitov uprostřed paměti (128) -  Modlitba (129) -  Stárnutí (130) -  
Nenávratnost (131) -  Dohořívám (133) -  Ještě mě neprobouzej... (134) -  
Jsem daleko (135) -  I tohle, i tohle, i tamto (136) -  Zítřek bez zítřku (137) -  
Sám pro sebe (138) - Naděje (140) -  Zahájil jsem sestup (141) -  Až zemřu 
(143)


